Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 813/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

Exame Médico Admissional

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia Civil,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do Edital 01/22

do Concurso Público para Analista da Polícia Civil, TORNA PÚBLICA a relação

de servidores considerados APTOS no Exame Médico Admissional, realizado no

dia 30 de novembro de 2022.

Insc Nome Área de Conhecimento

124058 Barbara Di Spagna Dainese   Psicologia

102361 Bruna Mendes Fonseca    Apoio a Infraestrutura

120062 Cinthya Santos Sousa    Apoio a Infraestrutura

126507 Daiane Carvalho Cavalcante    Serviço Social

Os candidatos abaixo relacionados, também convocados por meio da portaria nº

797/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022, não se apresentaram para o Exame Médico

Admissional na data marcada.

Insc Nome Área de Conhecimento

115738 Julia Passini Vaz Tostes     Medicina - Clínica Médica

129596 Sarah Casarini Braga Araújo   Medicina - Medicina do Trabalho

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 5 de dezembro de

2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso